

## **Energiens Hus ApS**

**Haslevvej 81  
4100 Ringsted**

**CVR-nummer 26404312**

### **Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. juli 2019

---

Per Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Energiens Hus ApS  
Haslevvej 81  
4100 Ringsted

CVR-nummer: 26404312  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Per Sørensen

### Pengeinstitut

Fælleskassen  
Merkur Bank

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af selskabets ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på TDKK 339 og selskabets balance pr. 31. december udviser en negativ egenkapital på TDKK 251, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen vil blive retableret ved egen drift.

Årets udvikling og resultat anses for meget tilfredsstillende.

	2018	2017
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Resultatopgørelse</b>		
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>477.670</b>	<b>448</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-493.670	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-16.000</b>	<b>448</b>
Finansielle indtægter	11.471	12
Finansielle omkostninger	-300.425	-231
<b>Resultat før skat</b>	<b>-304.954</b>	<b>228</b>
Skat af årets resultat	-33.660	-53
<b>Årets resultat</b>	<b>-338.614</b>	<b>174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat	-338.614	174
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-338.614</b>	<b>174</b>
1	Antal beskæftigede	

Note	<b>Balance</b>	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Investeringsejendomme	8.096.320	6.860
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>8.096.320</b>	<b>6.860</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	42.100	43
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>42.100</b>	<b>43</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.138.420</b>	<b>6.903</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.413	3
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.093	15
	Andre tilgodehavender	195.241	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>242.748</b>	<b>18</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>251</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>243.000</b>	<b>18</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.381.420</b>	<b>6.921</b>



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-375.856	-37
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-250.856</b>	<b>88</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	4.033.864	2.552
	Kreditinstitutter	893.421	871
	Andre pengekreditorer	2.697.115	2.776
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.624.400</b>	<b>6.199</b>
	Kreditinstitutter	306.449	233
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.304	20
	Selskabsskat	29.660	25
	Anden gæld	628.463	355
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.007.875</b>	<b>633</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.632.275</b>	<b>6.833</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.381.420</b>	<b>6.921</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2018	2017
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

### 1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-37	88
Årets resultat	0	-339	-339
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-376</b>	<b>-251</b>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	6.417.025	5.421
--	-----------	-------

### 4 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 4.151, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 7.076.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 3.600, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 3.370.

Selskabet har udstedt pantebreve på i alt TDKK 842, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 2.350.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger er der tinglyst ejerpantebreve:  
Brødegade 14 nom. DKK 60.
